

## KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa ul. Ostrów, ul. Jaskółczej, ul. Żurawiej i budowa parkingu przy ul. Ostrów w Pasymiu - kanalizacja deszczowa  
ADRES INWESTYCJI : jednostka ewidencyjna: 281704\_4 m. Pasym, obręb 0003 Pasym działka nr ewidencyjny 13/4, 73, 422, 3/43, 119, 118, 384  
INWESTOR : Gmina Pasym  
ADRES INWESTORA : 12-130 Pasym, ul. Rynek 8  
WYKONAWCA ROBÓT : Tomasz Długolecki  
ADRES WYKONAWCY : 12-100 Szczytno, Lemany 5

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 195228.59 zł

Podatek VAT : 44902.58 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 240131.17 zł

**Słownie: dwieście czterdzieści tysięcy sto trzydzieści jeden i 17/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>		<b>Roboty przygotowawcze</b>				
1 d.1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	0.180	5998.50	1079.73
2 d.1	KNR 4-051 0411-03	Demontaż studzienek ściekowych ulicznych betonowych o śr. 500 mm bez osadnika i bez syfonu	kpl.	3.000	280.12	840.36
Razem dział: Roboty przygotowawcze						1920.09
<b>2</b>		<b>Budowa kanalizacji deszczowej</b>				
3 d.2	KNR-W 2-01 0802-02	Wykopy z zasypaniem, wykonywane w gruncie kat. III, o ścianach zabezpieczonych obudową OW WRONKI - typ boksowy, przy głębokości do 2,50 m; szerokość wykopu 1,0-2,0 m	m <sup>3</sup>	690.910	62.87	43437.51
4 d.2	KNNR 4 1411-01	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm	m <sup>3</sup>	24.000	192.35	4616.40
5 d.2	KNNR 4 1410-03	Podłoża betonowe z betonu C12/15 o grubości 15 cm	m <sup>3</sup>	3.220	656.65	2114.41
6 d.2	KNNR 4 1308-04	Kanały z rur kielichowych strukturalnych PP SN 8 łączonych na wcisk o śr. DN 250 mm	m	143.000	113.10	16173.30
7 d.2	KNNR 4 1308-03	Kanały z rur kielichowych strukturalnych PP SN 8 łączonych na wcisk o śr. DN 200 mm	m	33.000	93.27	3077.91
8 d.2	KNNR 4 1413-03	Studnie rewizyjne z kręgów żelbetonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie o głębokości 3m	stud.	6.000	4939.39	29636.34
9 d.2	KNNR 4 1413-03	Separator lamelowy 10/100	stud.	1.000	17257.81	17257.81
10 d.2	KNNR 4 1424-02	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z osadnikiem bez syfonu	szt.	9.000	1794.73	16152.57
11 d.2	KNNR 4 1411-03	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 20 cm	m <sup>3</sup>	13.070	179.82	2350.25
12 d.2	kalk. własna	Montaż skrzynek rozsączających o wymiarze 1.2*0.6*0.3 m	szt	200.000	292.46	58492.00
Razem dział: Budowa kanalizacji deszczowej						193308.50
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						<b>195228.59</b>
<b>Podatek VAT</b>						<b>44902.58</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>240131.17</b>

Słownie: dwieście czterdzieści tysięcy sto trzydzieści jeden i 17/100 zł